
Cube
Media Trading

reproduktorová soustava

ČESKY



MEDIA TRADING CZ s.r.o. 
Narcisová 428, 252 43  Průhonice
telefon: +420 274 773 381 
e-mail: info@media-trading.cz 
web: www.media-trading.cz

Reproduktorová soustava Cube  ��
Základní ideu, která propojuje celý koncept reproduktorových soustav Cube se dá charakter-
izovat jedním slovem - minimalismus. Jednoduchý tvar, použití koaxiálního dvoupásmového 
měniče, jednoduchá kmitočtová výhybka, absence všeho „zbytečného“ a kompaktní rozměry 
to jsou základní charakteristiky propojující celý koncept těchto výjimečných reproduktorových 
soustav. Minimalistický koncept má na svědomí reproduktorové soustavy s velice vyváženým 
zvukovým projevem. Jedním z klíčových úkolů, který byl stanoven při tvorbě konceptu Cube, 
bylo zkonstruovat velmi kompaktní reprosoustavy, které bez zbytečných kompromisů dove-
dou  reprodukovat hluboké kmitočty bez nutnosti zapojovat do audio řetězce subwoofer. Pro-
to jejích projev nepostrádá hluboké, dynamické a velmi dobře prokreslené basy. Podstatným 
atributem bylo hledisko možností instalace. Hloubka ozvučnice odpovídající hloubce běžné 
knihovny a umístění bassreflexového nátrubku na čelní stěnu umožňují bez sebemenšího 
rizika poklesu kvality zvuku instalovat tyto reprosoustavy přímo do nábytku. 
Dvoupásmová reprosoustava pracuje s koaxiálním reproduktorem o velikosti 6,5”. Výškový 
reproduktor je součástí konstrukce basového reproduktoru. Umístění reproduktorů v ose 
je ideální z hlediska směrových vlastností neboť mimo osu se fázování obou reproduktorů 
v kterémkoliv směru nemění. Membrána středobasového reproduktoru funguje pro výškový 
reproduktor jako směrová horna a dodává výškovému reproduktoru potřebnou dynamiku  
v osovém přednesu. Výškový reproduktor má textilní kalotu.

Technické parametry  ��
Příkon: 100 W Frekvenční rozsah: 50 Hz - 20 000 Hz
Citlivost: 84 dB Nominální Impedance: 4 - 6 Ohm 
Rozměry: 350 × 244 × 300 mm (v × š × h): 
Koncepce: dvoupásmová, koaxiální konstrukce s ozvučnící typu bassreflex.
Povrchové úpravy: standardní provedení bílý matový lak nebo dle vzorníku RAL, 
provedení vysoký lesk a v dřevěné dýze (za příplatek)


